
Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2025

Juniors - Général
Cassiopée HALBERT Médaille d'or
Celian HALBERT Médaille d'or
Hanna CIESIELSKA Médaille d'or
Kayssa RITHNER Médaille d'or
Nolwenn JOSÉ Médaille d'or
David DEGOUMOIS Médaille d'argent
Léo DEGOUMOIS Médaille d'argent
Theo GUILLOUD Médaille d'argent
Vahyna RITHNER Médaille d'argent
Alexandre ZACHAROPOULOS Médaille de bronze
Léonie COINTAUX GIRAULT Médaille de bronze

Aviation - Général
Geoffrey PYTHON Médaille d'or
Gary MORONA Médaille de bronze
Michel AESCHLIMANN Médaille de bronze
Frederic BARMAN  
Jordan BONVIN  
Michael COTTIER  
Michel PRAZ  
Olivier GUILLOUD  
Quentin DEVANTHERY  
Raoul ROTEN  

Aviation - Master
Jean Paul BONNEVILLE Médaille d'or
Patrick AUQUINET Médaille d'or
Raphaël GOUY Médaille d'or
Bruno RÖLLI Médaille d'argent
Nicolas AYMON Médaille d'argent
Jean-Pierre MILLET Médaille de bronze
Nicolas TERRETTAZ Médaille de bronze
Claude-Alain MARTHE  
Laurent NEGATY  
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Véhicules civils - Général
Jean Louis GELINEAU Médaille d'or
Galien SCHMID Médaille d'argent
Ludovic ECABERT Médaille de bronze
Claude GAILLARD  
Georges RUCHTI  
Jacky REYMOND  
Luc GUILLAIN  

Véhicules civils - Master
Laurent NEGATY Médaille de bronze
Nicolas AYMON  

Véhicules militaires - Général
Marcin LOREK Médaille d'or
Christophe DETURCHES Médaille de bronze
Geoffrey PYTHON Médaille de bronze
Michael COTTIER Médaille de bronze
Nicolas CRMARIC Médaille de bronze
Jacky REYMOND  
Jean-Daniel AEBISCHER  
Rémy SHEARER  
Sebastian WALKER  

Véhicules militaires - Master
Philippe GIRARDIN Médaille d'or
Volker ANHOLD Médaille d'or
Gilles KAIRYS Médaille d'argent
Marcin CIESIELSKI Médaille d'argent
Bruno RÖLLI Médaille de bronze
Jean-François LECLERCQ Médaille de bronze
Laurent NEGATY  
Nicolas TERRETTAZ  

Dioramas - Général
Didier BESSON Médaille d'or
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Dioramas - Général (Suite)
Jean Paul BONNEVILLE Médaille d'or
Maxime BEMER Médaille d'or
Gary MORONA Médaille d'argent
Marcin CIESIELSKI Médaille d'argent
Philippe GIRARDIN Médaille d'argent
Geoffrey PYTHON Médaille de bronze
Jean-Claude BUCHS Médaille de bronze
Jean-Pierre MILLET Médaille de bronze
Laurent NEGATY Médaille de bronze
Volker ANHOLD Médaille de bronze
Annie DORRIOTZ  
Christian CASSAR  
Georges RUCHTI  
John NOORLANDER  
Luc GUILLAIN  
Ludovic ECABERT  
Rémy SHEARER  
Sebastian WALKER  
Willy MEYLAN  

Warhammer - Général
Alexandre ROMI Médaille d'or
Alexandre HAIN Médaille d'or
Gonzague BERSET Médaille d'or
Jérôme CAVUSCENS Médaille d'or
Cedric HALBERT Médaille d'argent
Eddy SCHNEIDER Médaille d'argent
Filipe DA SILVA Médaille d'argent
Julien MERMOD Médaille d'argent
Julien VICIANA Médaille de bronze
Julien DAVET Médaille de bronze
Sebastian WALKER Médaille de bronze
Sébastien REUGE Médaille de bronze

Warhammer - Master
Joël Olivier CIVIDINO Médaille d'or
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Warhammer - Master (Suite)
Maxime BEMER Médaille d'argent
Tiago DE CASTRO Médaille d'argent
Laurent NEGATY Médaille de bronze

Figurines fantastiques - Novice
Alexandre HAIN Médaille d'or
Eddy SCHNEIDER Médaille d'or
Christian CASSAR Médaille d'argent
Filipe DA SILVA Médaille d'argent
Florian MOTTIER Médaille d'argent
Yann BARBARAS Médaille d'argent
Adrienne MOMMENS Médaille de bronze
Annie DORRIOTZ Médaille de bronze
Julien DAVET Médaille de bronze
Olivier LOUKIDIS Médaille de bronze
Olivier GUILLOUD Médaille de bronze
Samuel MOIX Médaille de bronze

Figurines fantastiques - Confirmé
Bruno SAVOUROUX Médaille d'or
Jérôme CAVUSCENS Médaille d'or
Manuela BERTON Médaille d'or
Romain JACOB Médaille d'argent
Alexandre ROMI Médaille de bronze
Jean-François LECLERCQ Médaille de bronze
Cedric HALBERT  

Figurines fantastiques - Master
Jean-Christophe PELICO Médaille d'or
Joël Olivier CIVIDINO Médaille d'or
Tiago DE CASTRO Médaille d'or
Maxime BEMER Médaille d'argent
Quentin POINTET Médaille d'argent
Gaëtan BERTON  
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Figurines fantastiques - Master (Suite)
Laurent NEGATY  

Figurines historiques - Novice
Volker ANHOLD Médaille d'or
Alexandre HAIN Médaille d'argent
Christian CASSAR Médaille d'argent
Samuel MOIX Médaille d'argent
Nicolas AYMON Médaille de bronze
Olivier LOUKIDIS Médaille de bronze
Rémy SHEARER Médaille de bronze
Ruben VIEIRA CRUZ Médaille de bronze
Adrienne MOMMENS  
Huges RADIGON  
Laurent NEGATY  

Figurines historiques - Confirmé
John NOORLANDER Médaille d'or
Manuela BERTON Médaille d'or
Sandro ZINZERI Médaille d'or
Philippe GIRARDIN Médaille d'argent
Jean-François LECLERCQ Médaille de bronze
Joël LE JOSSEC Médaille de bronze
Maxime BEMER Médaille de bronze
Michel PRAZ  

Figurines historiques - Master
Bernard TARDIF Médaille d'or
Christian CAUCHOIS Médaille d'or
Marion BALL Médaille d'or
Max CONRAD Médaille d'or
Michel MOISSERON Médaille d'or
Stefano BERTOLI Médaille d'or
Jean-Christophe PELICO Médaille d'argent
Joël Olivier CIVIDINO Médaille d'argent
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Figurines historiques - Master (Suite)
Didier BESSON Médaille de bronze
Gaëtan BERTON Médaille de bronze
Cedric HALBERT  
Quentin POINTET  

Transformation - Master
Greg GIRAULT Médaille d'or
Sylvie BOIVIN Médaille de bronze
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Prix spéciaux
Le Grognard Fantastique Jérôme CAVUSCENS
Le Grognard Historique Sandro ZINZERI
Miniatures Art Historique Nicolas AYMON
Miniatures Art Fantastique Alexandre HAIN
Prix Crobar Tiago DE CASTRO
Prix Predastore Sebastian WALKER
Prix Mironious Models John NOORLANDER
Prix AFM Montrouge Junior Léo DEGOUMOIS
Prix AFM Montrouge Historique Christian CASSAR
Prix AFM Montrouge Historique Alexandre HAIN
Prix AFM Montrouge Historique Volker ANHOLD
Prix AFM Montrouge Fantastique Filipe DA SILVA
Prix AFM Montrouge Fantastique Florian MOTTIER
Best of Show - Maquette Maxime BEMER
Best of Show - Historique Greg GIRAULT
Best of Show - Fantastique Joël Olivier CIVIDINO
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